
K O M E N T Á Ř

k programu 18. veřejné schůze zastupitelstva města

konané dne 19. září  2012  v klubovně tělocvičny ZŠ

bod č. 1,2 - Dle programu

bod č. 3 - Návrhová komise, ověřovatelé zápisu

4. Žádosti

a) ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA MĚSTO ALBRECHTICE, Tyršova 1, příspěvková 
organizace, 793 95 Město Albrechtice                                                                                   
Věc: Žádost o příspěvek na úplatu za poskytované vzdělávání 
Vážený pane starosto/paní starostko, 
U příležitosti členské schůze Mikroregionu - Sdružení obcí Osoblažska, dne 3. května 2012 v 
Dívčím Hradě, jsem Vám představil prezentaci za účelem získání příspěvku na poskytované 
vzdělávání pro žáky ZUŠ. K tomuto kroku nás vede současná situace ve školství, ale zejména 
demografický vývoj a sociálně-ekonomické problémy obyvatelstva v regionu. Tímto Vás tedy 
žádám o projednání radou města/obce o výši příspěvku, která by činila cca 1000kč na žáka za 
školní rok. Jednalo by se o žáky  z Vaší obce/města,-viz-přiložený jmenný seznam žáků ze 
školního roku 2011/2012-a případní přihlásivší. Aktuální seznamy bychom Vám předložili 
nejpozději do konce září. 
Předem děkuji za vyřízení mé žádosti a Vaše vyjádření. 
Martin Kachlík ředitel ZUŠ Město Albrechtice Tel: 606 429 544 Email: 
reditel@zusmestoalbrechtice.cz www.zusmestechtice.cz
Rada města vzala na vědomí žádost ZUŠ Město Albrechtice o výši příspěvku, která by 
činila cca 1000kč na žáka za školní rok a doporučila  ZM neschválit poskytnutí 
příspěvku.

5. OZV, směrnice a zásady

a) V souvislosti s předpokládaným uvedení kompostárny do provozu od 1.10.2012 je nutno 
přijmou v ZM obecně závaznou vyhlášku, kterou se stanoví systém komunitního 
kompostování a způsob využití  kompostu k údržbě a obnově veřejné zeleně na území města 
Město Albrechtice. Návrh OZV č. 1/2012 přikládáme k připomínkování.   
Rada města doporučila Zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou vyhlášku č. 
1/2012 kterou se stanoví systém komunitního kompostování a způsob využití  kompostu 
k údržbě a obnově veřejné zeleně na území města Město Albrechtice.   

b) Projednání zásad pro poskytnutí příspěvku z rozpočtu  města Město Albrechtice na 
pořízení vodních zdrojů pitné vody v k.ú. Opavice a Linhartovy.

1

http://www.zusmestechtice.cz/


Účelem těchto zásad je stanovit postup při přidělování finančních prostředků z rozpočtu města 
Město Albrechtice na vybudování vodních zdrojů pro občany s trvalým pobytem na území 
obce Město Albrechtice, kteří nemají možnost připojit svou nemovitost k trvalému bydlení, 
charakteru rodinného domu, na vodovodní řad města nebo vodovodní řád jiného 
provozovatele.  
Tyto zásady byly k projednání předloženy na 30. zasedání ZM dne 29.4.2010. Návrh zásad 
pro poskytnutí příspěvku zastupitelé obdrželi písemně k připomínkování. (písemné ani ústní 
připomínky k návrhu k dnešnímu dni nebyly podány).
Z důvodu, že ze strany občanů, v té době, nebyl o tento příspěvek zájem, zásady se dále už 
v Zastupitelstvu města neprojednaly a odložilo se jejich schválení.
Protože v současné době dva občané projevili zájem o příspěvek a RM žádosti již schválila  je 
nutné schválit zásady. Zásady by měly být jasné a jednoduché, tak abychom občanům vyšli 
vstříc a zbytečným papírováním situaci ještě více nekomplikovali.  Návrh „Zásad pro 
poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Město Albrechtice na pořízení vodních zdrojů pitné 
vody“ přikládáme k připomínkování.
Rada města doporučila Zastupitelstvu města schválit „Zásady pro poskytnutí příspěvku 
z rozpočtu města Město Albrechtice na pořízení vodních zdrojů pitné vody“.

c) Projednání a schválení směrnice pro poskytování veřejné finanční podpory z rozpočtu 
města Město Albrechtice.
K pojednávané směrnici proběhla ze strany členů rady města rozsáhlá diskuse, ze které vzešly 
následující návrhy na konečnou úpravu směrnice:

1. věkovou hranici pro počet dětí upravit na 19 let
2. věkovou hranici pro počet seniorů upravit na 63 let
3. od schválené finanční podpory v rozpočtu města se odečtou celkové nájmy a energie včetně 
vodného a stočného.

Kompletní znění i s přílohami zasílám v elektronické podobě jako přílohu ke komentáři.

d) Smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotace pro rok 2012 z Moravskoslezského 
kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, zastoupeným Ing. Jaroslavem Palasem, hejtmanem kraje, 
na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru dobrovolných hasičů našeho města.

Účelem této smlouvy je finanční podpora zabezpečení plošného pokrytí území 
Moravskoslezského kraje jednotkami požární ochrany sborů dobrovolných hasičů.
Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytnout podle dále sjednaných podmínek 
příjemci jako zřizovateli jednotky (-ek) sboru dobrovolných hasičů (dále jen „SDH“) 
účelovou neinvestiční dotaci a příjemce se zavazuje tuto dotaci přijmout a užít v souladu s 
jejím účelovým určením a za podmínek stanovených touto smlouvou.
Hlasování pro schválení přijetí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje pro rok 2012 na zabezpečení akceschopnosti jednotky sboru 
dobrovolných hasičů v celkové výši Kč 95.800,--.

6. Finanční záležitosti

a)   Projednání  cenové nabídky firmy CTS-servis, a.s., Okřínek 53, 290 01 Poděbrady, na 
jednonápravový traktorový návěs Portýr 5, osazen jednoramenným  kloubovým  nosičem 
kontejnerů CTS 5038 TN o výkonu 5 t (při výšce šasi podvozku 900 mm) pro manipulaci, 

2



přepravu a sklápění vzad vanového kontejneru, vč. překládání na přívěs, celkové délky 3 
850 mm.

Vnější rozteč podélníků („IPE“120/140) s roztečí 1060 mm, „verze G“ umožňuje 
manipulaci 

s roztečí 1 060 mm i 1 100 mm („U“ 100). Optimální max. celková délka kontejneru s 
ohledem k těžišti nosiče a pozici zadního pevného nárazníku je 3800 mm (C2-38/3038).
Úhel sklápění 46 stupňů. Výška háku 1 000 mm (na střed oka kontejneru) se zajišťovací gravitační 
západkou. Zajišťování kontejneru automatické (pasivní) CTS bez koncového dorazu a signalizace v 
kabině. Ovládání mechanismu - z kabiny ovladačem hydr. okruhů traktoru. Hydr. připojení - 
s napojením mechanismu čtyřmi hadicovými rychlospojkami na dva vnější hydr. okruhy traktoru, 
min. 160 kPa – max. 200 kPa.

Toto zařízení by sloužilo zejména pro potřeby spojené s veřejnou zelení a pro manipulaci 
s kontejnery v areálu sběrného dvora. Službu nám současně zajišťuje naše Služby obce 
Město Albrechtice a v roce 2011 nás to přišlo cca 500tis. Kč (např. přistavení a odvoz 
kontejneru zámek Linhartovy 950,- Kč + DPH, park B. Smetany 1.050,- Kč + DPH atd.)

Cena traktorového nosiče kontejnerů celkem                                                              319 000,- Kč
Sleva na zákazníka ve výši 10%

Cena traktorového nosiče kontejnerů po slevě                                                            287 100,- Kč
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města zařadit částku 287.100,- Kč + DPH do 
rozpočtového opatření na nákup traktorového návěsu návěs Portýr 5 osazeného 
jednoramenným  kloubovým  nosičem kontejnerů CTS 5038 TN o výkonu 5 t.

b) Rozpočtové opatření č. 5/2012 – viz příloha

Na základě změn v příjmech i výdajích města dochází k úpravě rozpočtu a to rozpočtovou 
změnou č. 5/2012. Úprava se týká již schváleného rozpočtu a to v příjmech i ve výdajích.
V příjmech se úprava týká  oblastí dotací, kde jsme obdrželi dotaci na rozhledny, snižuje se
dotace na separaci bioodpadů dle skutečnosti. Novou položkou jsou příjmy za prodej 
hasičských aut.
Ve výdajích většími položkami jsou – zaslání  dotací polským partnerům na rozhledny,
investiční výdaje na rekonstrukce bytů, nákup traktorového návěsu, navýšení položky za 
vývoz kontejnerů na sběrném dvoře.
Provádí se úpravy dle skutečnosti a jsou doplněny výdaje dle požadavků jednotlivých odborů 
a provedeny přesuny mezi položkami..

Příjmy se zvyšují   z částky 68 526 827,-  Kč na částku 78 702 159,- Kč  to je o  10 175 332, - Kč.
Výdaje se zvyšují  z částky 72 175 267,- Kč na částku 76 390 943,- Kč to je o 4 215 676,- Kč.
Financování se snižuje z částky  3 648 440,- Kč na částku – 2 311 216,- Kč to je o 5 959 656,- Kč.

Zastupitelstvo města schválilo změnu rozpočtu Města Město Albrechtice roku 2012 - 
rozpočtové opatření č. 5/2012 dle § 16, odst. 3, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, se zvýšením  rozpočtu v oblasti příjmů 
o 10 175 332,-  Kč a  výdajů zvýšení     o  4 215 676,- Kč a financování se snižuje o 5 959 
656,- Kč.

c) změna plánu hospodářské činnosti č. 2/2012

3



Na základě změn v nákladech  a výnosech v hospodářské činnosti  města dochází ke změně 
plánu hospodářské činnosti č. 2/2012. Úprava se týká již schváleného plánu  a to v nákladech i 
ve výnosech . 
Úprava se jednak týká položek, které byly překročeny nebo nebyly v plánu .

Náklady  se zvyšují  z částky 8 912 499,-  Kč na částku  9 326 780 Kč  to je o 414 281, - Kč.
Výnosy  se zvyšují  z částky 6 911 028,- Kč na částku  6 934 954,- Kč to je o 23 926,- Kč.
Ztráta  je  2 391 826,- Kč.

Zastupitelstvo města schválilo Změnu plánu hospodářské činnosti Města Město 
Albrechtice   č. 2/2012

Plán hospodářské činnosti : náklady                     8 912 499,00
                                             zvýšení  o                     414 281,00
Celkem náklady:                                                  9 326 780,00               

Plán hospodářské činnosti: výnosy                      6 911 028,00
                                            zvýšení o                        23 926,00
Celkem výnosy:                                                   6 934 954,00               
Ztráta                                                                   2 391 828,00  

d) Za rok 2011 dle výkazu zisku a ztrát (část výsledovka středisková – provoz) byly vykázány 
na provoz základní školy náklady ve výši 5 386 108,57 Kč. Po odečtu výdajů na školní 
družinu a školní jídelnu a jiných nezahrnutých výdajů a po odpočtu dotace  jsou neinvestiční 
náklady za rok 2011  3     816     723,71 Kč  .  Přepočtený stav žáků je 353.
Náklady na jednoho žáka jsou tedy ve výši  10     812,25 Kč.  
V letech 2008 – 2010 byl schválen zastupitelstvem města příspěvek ve výši 4 000,- Kč na 
žáka obcím, ve kterých není zajištěna školní docházka a děti z těchto obcí navštěvovali naší 
školu.
Doporučujeme zastupitelstvu schválení příspěvku na neinvestiční náklady na žáka za rok 
2011 ve výši  4 500,- Kč.

Zastupitelstvo města schválilo příspěvek na neinvestiční náklady za rok 2011 ve výši 
4.500,-Kč na jednoho žáka.

7  .   Pozemky – záměry, prodeje    

ZÁMĚR PRODEJE POZEMKŮ

a)  Záměr  prodeje- pozemku  p.č. 2162/117 o výměře 27 m2 orná půda, k.ú. Město 
Albrechtice

- žadatel Lukáš Bernatík, Dělnická 8, M-Alce
- jedná se o pozemek před pozemkem p.č. 2162/104, který vlastní pan Bernatík 

Přijaté usnesení:
schválilo - neschválilo
záměr prodeje pozemku  p.č. 2162/117 o výměře 27 m2 orná půda, k.ú. Město Albrechtice

4



b) Záměr  prodeje- pozemku  p.č. 471/4 části, výměra dle GP, ostatní plocha, zeleň k.ú. 
Město Albrechtice

- žadatel manželé Kodešovi, Osoblažská 242/6, M-Alce
- jedná se o pozemek před a za domem Osoblažská 242/6, který užívají Kodešovi jako 

zahradu.

Přijaté usnesení:
schválilo - neschválilo
záměr prodeje pozemku p.č. 471/4 části, výměra dle GP, ostatní plocha, zeleň k.ú. Město 
Albrechtice

PRPODEJ POZEMKŮ

c) Prodej pozemku  p.č. 566/28 o výměře 24 m2 ostatní plocha, jiná plocha, k.ú. Město 
Albrechtice

- jedná se o pozemek odkoupený od manželů Petrekových na žádost firmy Bosch      
             Termotechnika, která má schválen prodej pozemku p.č. 566/1, který obklopuje          
            pozemek p.č. 566/28 za celkovou cenu 635 407,- Kč

-  celková cena pozemku p.č. 566/28 včetně vynaložených nákladů = cena za kterou 
jsme odkoupili od manželů Petrekových 5 500,- Kč + 1 000,-vklad do KN + 3% daň 
195,-Kč = 6 695,- Kč

Přijaté usnesení:
schválilo - neschválilo
prodej pozemku p.č. 556/28 o výměře 24 m2 ostatní plocha, jiná plocha, k.ú. Město 
Albrechtice, firmě Bosch Termotechnika a.s., IČ 18953573, za celkovou cenu 6 695,- Kč 
včetně vynaložených nákladů.

d) Prodej pozemku p.č. 942/2 o výměře 73 m2, travní porost, k.ú. Město Albrechtice

- o prodej žádá Vendula Hájková, která je majitelkou sousedních pozemků, z důvodu 
zarovnání pozemků

 -   záměr prodeje byl schválen usnesením 12/16/391 na 16. ZM dne 23.5.2012, vyvěšen    
      na úřední desce od 14.6.2012 do 3.7.2012

- celková cena  p.č. 945/2 TP- výměra 73 m2  x 60,- Kč/ m2( sousedí s nemovitostí) +    
              500,- (vyhotovení kupní smlouvy) +700,- odhad ( cena zaplacená za vyhotovení          
              odhadu pro potřeby finanční účtárny) +3% daň z celkové ceny  = 5 748,- Kč

Přijaté usnesení:
schválilo - neschválilo
prodej pozemku  p.č. 945/2o výměře 73 m2, TP, k.ú. Město Albrechtice paní Vendule 
Hájkové, Jaselská 7, 746 01 Opava za celkovou cenu 5 748,- Kč včetně vynaložených 
nákladů.

5



e) Prodej pozemku p.č. 1148/13 o výměře 112 m2 , TP, p.č. 1166/33 o výměře 219 m2 , TP 
a p.č. 1150/6 o výměře 42 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Město Albrechtice

- o prodej žádá pan Radovan Zatloukal, Krnov z důvodu výstavby nového RD
- záměr prodeje byl schválen usnesením 12/16/392 na 16. ZM dne 23.5.2012, 

vyvěšeno na úřední desce od 14.6.2012 do 3.7.2012
- cena pozemku – v územním plánu není určen pozemek na výstavbu ale po změně ÚP 

bude určen pro výstavbu. Je zde možnost napojení na inženýrské sítě. 
- Usnesením 07/7/151 z 7. ZM ze dne 26.4.2007 byly ceny pozemků stanoveny – 

stavební pozemky, nádvoří, zbořeniště- - 100,- Kč/m2

zahrady, pozemky přiléhající k nemovitostem – 60,- Kč/m2

orná půda, TTP, ostatní plochy, samostatně položené – 40,- Kč/m2

V případě že tyto pozemky jsou dle územního plánu určené k zástavbě cena bude 
stanovena ZM

- Usnesením 07/5/102/2 byla schválena prodejní cena v lokalitě K.Čapka za 250,- Kč/ m2  
   a vynaložené náklady

- celková cena  při stávajících cenách:  317 m2 x 40,- Kč+ 500,-Kč( vyhotovení kupní 
smlouvy)+700,- Kč cena odhadu( cena zaplacená za vyhotovení odhadu pro potřeby    

            finanční účtárny) +486 (3% daň z celkové ceny ) = 16 606,- Kč
- celková cena stavebního pozemku:  317 m2 x 100,- Kč+ 500,-Kč( vyhotovení kupní 
smlouvy)+700,- Kč cena odhadu( cena zaplacená za vyhotovení odhadu pro potřeby 
finanční účtárny) +987 (3% daň z celkové ceny ) = 33 887,- Kč

Přijaté usnesení:
schválilo - neschválilo
prodej pozemků p.č. 1148/13 o výměře 112 m2 , TP, p.č. 1166/33 o výměře 219 m2 , TP a p.č. 
1150/6 o výměře 42 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Město Albrechtice, panu 
Radovanu Zatloukalovi, Jesenická 1907/12, 794 01 Krnov za celkovou cenu 16 606,- Kč ( 33 
887,- Kč) včetně vynaložených nákladů.

f)  Prodej pozemku p.č. 556/5 o výměře 1 160 m2, zahrada, k.ú. Hynčice u Krnova

- o prodej žádá Radim Ondrák, Hynčice 233, z důvodu zvětšení zahrady
  -  záměr prodeje  byl schválen usnesením 12/16/393 na 16. ZM dne 23.5.2012, vyvěšen   
      na úřední desce od 14.6.2012 do 3.7.2012

- celková cena  p.č. 556/5zahrada- výměra 1 160 m2  x 50,- Kč/ m2 + 500,- (vyhotovení  
   kupní smlouvy)+ 4 800,- (GP) +700,- odhad ( cena zaplacená za vyhotovení odhadu 

               pro potřeby finanční účtárny) + 1 920,-(3% daň z celkové ceny) = 65 920,- Kč 
Přijaté usnesení:
schválilo - neschválilo
prodej  pozemku  p.č. 556/5 o výměře 1 160 m2, zahrada, k.ú. Hynčice u Krnova panu 
Radimu Ondrákovi, Hynčice 233, 793 95 Město Albrechtice za celkovou cenu 65 920,- Kč 
včetně vynaložených nákladů.

g) Prodej pozemku p.č. 471/10 o výměře 365 m2 , ostatní plocha, jiná plocha, k.ú. Město 
Albrechtice

6



- o prodej žádá pan Koudelka Jaroslav, který je vlastníkem domu Osoblažská 243/8, 
Město Albrechtice, a pozemek užívá jako zahradu

  - Záměr prodeje schválen usnesením 12/16/395 z 16. ZM dne 23.5.2012, vyvěšeno na    
     úřední desce  od 14.6.2012 do 3.7.2012

          - celková cena  p.č. 471/10  o výměře 365 m2  ostatní plocha-(přiléhající k             
              nemovitosti) 365 m2 x 60,- Kč/ m2 + 500,- (vyhotovení kupní smlouvy)+ 4 320,- (GP)  
            +700,- odhad ( cena zaplacená za vyhotovení odhadu pro potřeby finanční účtárny)     
            +825,  (3% daň z celkové ceny ) = 28 245,- Kč

Přijaté usnesení:
schválilo - neschválilo
Prodej pozemku  p.č.471/10 o výměře 365 m2 ostatní plocha, jiná plocha, k.ú. Město 
Albrechtice, panu Jaroslavu Koudelkovi, Osoblažská 243/8, 793 95 Město Albrechtice za 
celkovou cenu 28 245,- Kč včetně vynaložených nákladů.

h) Prodej pozemku p.č. 1102/2 o výměře 19 m2 , zastavěná plocha, k.ú. Město 
Albrechtice

- o prodej žádá pan Jan Vávra který má na pozemku postavenu garáž
    -   Záměr prodeje schválen usnesením 12/17/420 z 17. ZM dne 20.6.2012, vyvěšeno na    
         úřední desce  od 4.7.2012 do 20.7.2012

-   celková cena  p.č. 1102/2 o výměře 19 m2  zastavěná plocha: 19m2 x 100,- Kč/ m2 
+ 500,- (vyhotovení kupní smlouvy) +700,- odhad ( cena zaplacená za vyhotovení 
odhadu pro potřeby finanční účtárny) + (3% daň z celkové ceny- do 100,- se 
neplatí vychází 96,- Kč ) = 3 100,- Kč

Přijaté usnesení:
schválilo - neschválilo
Prodej pozemku  p.č. 1102/2 o výměře 19 m2 , zastavěná plocha, k.ú. Město Albrechtice, panu 
Janu Vávrovi, Pod Hůrkou 765/8, 793 95 Město Albrechtice za celkovou cenu 3 100,- Kč 
včetně vynaložených nákladů.

i) Prodej pozemku p.č.2024 o výměře 53 m2 , zastavěná plocha a nádvoří s budovou bez 
čísla popisného, stavbou občanského vybavení na parcele p.č. 2024, k.ú. Město 
Albrechtice

- žadatel pan Pavel Ullmann,Vítězná 2, Ostrava žádá o odkoupení chátrající kapličky 
v Biskupicích, kterou chce rekonstruovat a využívat k původnímu záměru

    - Záměr prodeje schválen usnesením 12/16/383 z 16. ZM dne 23.5.2012, vyvěšeno na     
        úřední desce  od 4.7.2012 do 20.7.2012

         - celková cena  p.č. 2024 o výměře 53 m2  zastavěná plocha: 53m2 x 100,- Kč/ m2 +     
            500,- (vyhotovení kupní smlouvy) + (3% daň z celkové ceny-) = 5 974,- Kč

Přijaté usnesení:

7



schválilo - neschválilo
Prodej pozemku p.č.2024 o výměře 53 m2 , zastavěná plocha a nádvoří s budovou bez čísla 
popisného, stavbou občanského vybavení na parcele p.č. 2024, k.ú. Město Albrechtice, panu 
Pavlu Ullmannovi, Vítězná 2, 702 00 Ostrava, za celkovou cenu 5 974,- Kč včetně 
vynaložených nákladů.

j) Prodej pozemku p.č.1741 o výměře 512 m2, zahrada a pozemku p.č. 1742 o výměře 155 
m2 zahrada, k.ú. Město Albrechtice 

- o pozemek žádají 2 žadatelé:
1.1. p. Jan Jandík, Krátká 345/2, který chce pozemky ke zvětšení zahrada
2.2. p.Ota Zlámalík, Dělnická 54, který je majitelem domu B. Smetany 548 pozemky 

má v nájmu a užívá je dlouhodobě jako zahradu.
   - Záměr prodeje schválen usnesením 11/7/181 z 7. ZM dne 22.6.2012, vyvěšeno na   
      úřední desce  od 19.7.2011 do 4.8.2011

- celková cena  p.č. 1741 o výměře 512 m2  zahrada a p.č. 1742 o výměře 155 m2 
              zahrada: 667m2 x 60,- Kč/ m2 + 500,- (vyhotovení kupní smlouvy) +700,- odhad  
             ( cena zaplacená za vyhotovení odhadu pro potřeby finanční účtárny) + (3% daň z   
              celkové ceny-) = 42 459,- Kč

Přijaté usnesení:
schválilo - neschválilo
Prodej pozemku p.č.1741 o výměře 512 m2 ,zahrada a pozemku p.č. 1742 o výměře 155 m2 
zahrada, k.ú. Město Albrechtice,
-  panu Otovi Zlámalíkovi, Dělnická 54, 793 95 Město Albrechtice za celkovou cenu 42 459,-  
    Kč včetně vynaložených nákladů.
- panu Janu Jandíkovi, Krátká 345/2, 793 95 Město Albrechtice za celkovou cenu 42 459,- Kč 
   včetně vynaložených nákladů.

k) Prodej 2ks unimobuněk
 - žadatel pan Josef  Klepáč, bytem Lázeňská 9, 793 95 Město Albrechtice s tím, že buňky   
   stojí  na jeho pozemku pac.č. 22 v k.ú Město Albrechtice
-  Uvedená chatku je souborem dvou kusů unimobuněk INV č. 101490 a 101489, které   
  v minulosti sloužily jako zázemní pro zahradní školní pozemky ZŠ. Chatka je více jak deset    
   let nevyužívána. Doporučuji soubor 2ks unimobuněk za navrženou smluvní částku 18 000,-  
   Kč odprodat. 
- Záměr prodeje 2 ks unimobuněk INV. č. 101490 a 101489  schválen usnesením č 12/15/367  
  za minimální cenu 18 000,-Kč.
Přijaté usnesení:
schválilo - neschválilo
Prodej 2 ks unimobuněk INV. č. 101490 a 101489  panu Josefu Klepáčovi, Lázeňská 9, 793 
95 Město Albrechtice za dohodnutou cenu 18.000,-Kč.

RŮZNÉ

1. Převod historického majetku

Přijaté usnesení:

8



schválilo 
Převod historického majetku od Pozemkového fondu ČR parcely  p.č. 1427/2 o výměře 92 m2, 
zahrada, k.ú. Město Albrechtice.

8. Diskuse, různé

a) V souvislosti s předpokládaným uvedení kompostárny do provozu od 1.10.2012 je nutno 
řešit svoz odpadu ze zeleně od občanů a případně města  a to formou výběrového řízení na 
svozovou firmu. Je potřeba zvážit, zda vypsat výběrové řízení na svoz veškerého odpadu tj. 
komunálního i odpadu ze zeleně  nebo pouze na zeleň.
 
Hlasování o doporučení zastupitelstvu města: 
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města vyhlásit výběrové řízení jen na svoz  
biologicky rozložitelného odpadu.

9


